הקנס ישולם עד ליום 1.1.17;

ו. שלושה חודשים פסילה על תנאי מלהחזיק או מלהוציא רשיון נהיגה למשך שנתיים מיום שחרורו שלא
יעבור כל עבירת סמים.

ניתן צו לסמים - להשמיד.

פלאפון וכסף שנתפסו כמוצג בתיק זה יוחזרו לנאשם באמצעות בא-כוחו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ז' באדר א' התשע"ו, 16 בפברואר 2016, במעמד הנוכחים.